MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 354016
Numero de orden de compra a modificar: 104201
Entidad compradora: UAE - Gestion Pensional y Contribuciones Parafiscales de la

Proteccion Social

Nombre del solicitante: Rocio Amelia Lopez Zorro
Proveedor: Soluciones Orién Sucursal Colombia
Mecanismo de agregacion de demanda: IAD Software | - Google

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2023-02-08 11:39:04

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-02-10 2023-02-28

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2

98426 CTAS CORREO 2023 CDP-13023 CDP 13023

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



wgo01--GAPPS-

ENT-STD-
1USER-12MO
Licencia
Workspace
Enterprise

920.0 Unidad

Standard anual

por usuario

wgo01--GAPPS-

180.0 Unidad

ENT-STARTER-

1USER-12MO
Licencia
Workspace

Enterprise Starter
anual por usuario

wgo01--GAPPS-

AU-ENT-STD-
1USER-12MO
Licencia
Workspace
Enterprise
Standard;
Archived User

2500.0 Unidad

anual por usuario

wgoO01--IT-SW-

10-03 Soporte

10.0 Unidad

técnico proactivo

wgo01--IVA

1.0 Unidad

Articulos editados y/o agregados

736000.00

368000.00

147200.00

116533.00

221412.70

CDP-13023

CDP-13023

CDP-13023

CDP-13023

CDP-13023

677120000.00

66240000.00

368000000.00

1165330.00

221412.70

Tipo

Editado

Editado

No

Articulo Cantidad Unidad

wgoO01-- 970.00 Unidad
GAPPS-ENT-
STD-1USER-
12MO Licencia
Workspace
Enterprise
Standard anual
por usuario
wgo01-- 3000.00 Unidad
GAPPS-AU-

ENT-STD-

1USER-12MO

Licencia

Workspace

Enterprise

Standard;

Archived User

anual por

usuario

Precio

736000.00

147200.00

Cuenta

CDP-13023

CDP-13023

Total

713920000.00

441600000.00




Detalle o justificacion de la aclaracion

Teniendo en cuenta que en el proceso de activacion del licenciamiento de correo electrdnico se ha presentado la necesidad de cubrir
la creacion y respaldo de buzones de correo de usuario final para el personal de la entidad que termina su vinculacién laboral
producto del concurso de méritos y en razdn al aumento de los procesos derivados de la fiscalizacion del PAEF, se presenta la
necesidad de incorporar un mayor licenciamiento para soportar cuentas de servicio requeridas para interactuar con el ciudadano, en
tal sentido, se hace necesario adicionar la Orden de Compra 104201 - Cto 02.001-2023, en la suma de $110.400.000 quedando su
nuevo valor en la suma de $1.223.146.742,70 y prorrogar el plazo de ejecucion hasta el 28 de febrero de 2023
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Firma orée%dor del gasto Firma de proveedor
Nombre: OLGA LILIANA SANDOVAL RODRIGUEZ Nombre: Pedro Pablo Gonzalez Barrera

Documento: 52.425.031 Documento: 80.094.224


Pedro
Pedro Pablo González Barrera

Pedro
80.094.224




